
2016. gada SEMINĀRI, MEISTARKLASES, APMĀCĪBAS Jūnijs                                                                                                                                                                                                             
Bez-Injekciju Mezoterapija                                                                                                                            
Mazsāpīga metode - rezultāts bez injekcijām
• Mezo-kokteiļu formula intensīvai absorbcijai un tūlītējam ilgnoturīgam rezultātam
     Wrinkle-Filler, Oligopeptides, MultiVitamine, Hyaluronic acid, 
     Whitening, Vit C, Lifting
• Ievadīšanas tehnikas ar Mezo-Pen. Ievadāms arī ar Mezo-Roll, Ultraskaņu, Elektroporāciju

MEISTARKLASE 

15,-
07.06.

11:00-13:00

Mezoterapija Vasarā
JALUPRO Classic un HMW                                                                                                                                    
• Ar aminoskābju kompleksu, ilgstošai hidratācijai, HA receptoru stimulācijai un dermas piepildīšanai. Ādai ar zemu metabolo aktivitāti.
• Uz pētījumiem balstīta preparātu efektivitāte
SKIN TECH SUN BLOCK   Melablock SPF 50+ Daudzpakāpju ādas aizsardzība. Antialerģisks. Viegls un efektīvs.                                                                         

PROGLYME® - bioloģiski aktīvs uztura bagātinātājs ādas reģenerācijai un elastībai, unikāls aminoskābju kokteilis, kas stimulē ādas 
fibroblastus sintezēt kolagēnu.                                                                                                 

MEISTARKLASE 

20,-
21.06.

11:00-13:00

1. daļa JAUNUMS: YELLOW ROSE Olive & Herbs līnija                                                                   
 •Spēcīga antioksidatīva iedarbība ādai, ko dod organiskā ekstra klases olīvu eļļa, olīvu lapu un zāļu ekstrakti.
 • Mitrina, baro, izlīdzina sīkās un vidēji dziļās grumbiņas, nostiprina sejas ovālu.
2. daļa                        Bez-Injekciju Mezoterapija                                                                                                                                                                                                                                                                           
Mazsāpīga metode - rezultāts bez injekcijām
• Mezo-kokteiļu formula intensīvai absorbcijai un tūlītējam ilgnoturīgam rezultātam
     Wrinkle-Filler, Oligopeptides, MultiVitamine, Hyaluronic acid, 
     Whitening, Vit C, Lifting
• Ievadīšanas tehnikas ar Mezo-Pen. Ievadāms arī ar Mezo-Roll, Ultraskaņu, Elektroporāciju

BEZMAKSAS

MEISTARKLASE 

10,-

28.06.
11:00-13:00
14:00-16:00

Iepazīšanās ar Bodyography (ASV) uz minerālu bāzes veidoto profesionālo dekoratīvo kosmētiku
• Top produkti
• "Krāsu “degustācija"                                                                                           

BEZMAKSAS 03.06.
14:00-16:00

Aicinām vizāžistus un kosmetologus iepazīties ar Bodyography (ASV) uz minerālu bāzes veidoto profesionālo dekoratīvo kosmētiku
• Top produkti
• "Krāsu “degustācija"

BEZMAKSAS 07.06.
10:00-12:00

Apmācības organizē: Soneil Studio mācību centrs, Ģertrūdes iela 51, Rīga

Tālr. 67298388, 67298389, 29262068

www.soneilstudio.lv      www.facebook.com/soneilstudio     

Apmācības vada Dr. Elīna Čakāne (iepriekšēja pieteikšanās obligāta)

1. daļa JAUNUMS: YELLOW ROSE Kolagēna līnija                                                            
• Jaunas tehnoloģijas serums, krēms, maska. Yellow Rose Collagen2 ANTI-AGE PROCEDŪRA , mitrinoša, ar dabīgo II tipa kolagēnu,   Ēdelveisa 
cilmes šūnām un ziedu nektāru. 
• Piepilda, izlīdzina grumbiņas un uzlabo ādas elastību.
2. daļa                        Bez-Injekciju Mezoterapija                                                                                                                                                                         
Mazsāpīga metode - rezultāts bez injekcijām
• Mezo-kokteiļu formula intensīvai absorbcijai un tūlītējam ilgnoturīgam rezultātam
     Wrinkle-Filler, Oligopeptides, MultiVitamine, Hyaluronic acid, 
     Whitening, Vit C, Lifting
• Ievadīšanas tehnikas ar Mezo-Pen. Ievadāms arī ar Mezo-Roll, Ultraskaņu, Elektroporāciju

14.06.
11:00-13:00

14:00 - 16:00

BEZMAKSAS

MEISTARKLASE 

10,-



                                                                                                                                                                                                            


	Sheet1

